Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2022 года                                                                       № 54

с. Бальзино

   О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Бальзино» Соломинцевой М.П в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом сельского поселения «Бальзино», на основании заявления Соломинцевой М.П. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Бальзино» в связи с отставкой по собственному желанию, Совет  сельского поселения «Бальзино»
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Бальзино» Соломинцевой  Марины Павловны в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Бальзино», опубликовать на официальном сайте: http://бальзино.рф/.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Бальзино»                                                                      К.А.Зубарева